SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DE IRATI – SESA/I

EDITAL Nº 11/2024-SESA/I/UNICENTRO, DE 24 DE SETEMBRO DE 2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 10/2024-SESA/I/UNICENTRO, DE 11 DE SETEMBRO DE
2024

O Diretor do Setor de Ciências Sociais Aplicadas, do Câmpus de Irati,  da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e

considerando o Edital nº 5-SESA/I/UNICENTRO, de 12 de agosto de 2024, e posteriores,

TORNA PÚBLICA:

A retificação do Edital nº  10/2024-SESA/I/UNICENTRO, de 11 de setembro de 2024, de
publicação  de  resultado  das  entrevistas  e  avaliação  de  currículo  para  o  Processo  Seletivo
Simplificado (PSS) para Professor Formador para atuar no Curso de Pós-Graduação em nível de
Especialização  em  GESTÃO  EM  TURISMO,  na  modalidade  de  Educação  a  Distância,  da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

1 DA RETIFICAÇÃO

1.1 Suprime da tabela constante do item nº 2, “Candidatos não classificados”, do Edital nº 10/2024-
SESA/I/UNICENTRO, de 11 de setembro de 2024, a inscrição efetivada por meio do Protocolo nº
20188/2024.

1.2 A tabela de Candidatos não classificados passa vigorar conforme o item 2, do presente Edital.

2 CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

PROTOCOLO CANDIDATO

19566/2024 Gutemberg Cardoso da Silva

19665/2024 Daiana Rodrigues

20164/2024 Anna Carolina Vargas de Faria

20188/2024 Raquel dos Santos Vieira

20227/2024 Marcos Roberto Pisarski Junior

20235/2024 Allan Charles Santos de Almeida

20546/2024 Sebastião Sérgio Prestes de Lima

20552/2024 Rafaela Aparecida Ribeiro Zielinski

20572/2024 Fernando Protti Bueno

Home Page:  http://www.unicentro.br 1
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.505-677 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

http://www.unicentro.br/

Gabinete  do  Diretor  do  Setor  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  SESA/I,  da  Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. Edélcio José Stroparo,
Diretor do SESA/I.

Home Page:  http://www.unicentro.br 2
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.505-677 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997